



Brejnbjerggaard ApS

Årsrapport 2018

CVR: 31367824
01.01.2018 – 31.12.2018
FIRHØJVEJ 3, HAMMER
7160 TØRRING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 28/5 2019

Dirigent: Olav Dam Kanstrup



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Brejnbjerggaard ApS
Firhøjvej 3
7160 Tørring

Telefon: 75800417
CVR-nr.: 31367824
Hjemsted: 7160 Tørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Olav Dam Kanstrup

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Ledelsesberetning for Brenbjerggård ApS

Virksomhedens hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har været at investere i værdipapier og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i regnskabsårets økonomiske aktiviteter og forhold:

Årets resultat udviser et resultat før skat på kr. -416.470 hvilket er en indkomstilbagegang på kr. 637.414 i forhold til regnskabsåret 2017. Resultatet er utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Der er ikke usædvanlige forhold, der væsentligt påvirker resultatet af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling:

For regnskabsåret 2019 forventes et positivt resultat.

Selskabet forventer fortsat at have en tilstrækkelig likviditet i 2019.

RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	20.785	19.587
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-35.333	-35.334
	DRIFTSRESULTAT	-14.548	-15.747
1	Finansielle indtægter	8.447	290.300
2	Finansielle omkostninger	-410.369	-53.609
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-416.470	220.944
	Skat af årets resultat	91.000	-48.788
	ÅRETS RESULTAT	-325.470	172.156
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-325.470	172.156
	Disponering i alt	-325.470	172.156

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	78.334	113.667
	Materielle anlægsaktiver	78.334	113.667
	ANLÆGSAKTIVER	78.334	113.667
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.530	42.372
	Udskudt skatteaktiv	80.000	0
	Tilgodehavender	136.532	42.372
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.579.371	1.971.578
	Værdipapirer og kapitalandele	1.579.371	1.971.578
	Likvide beholdninger	82	3.251
	OMSÆTNINGSAKTIVER	1.715.985	2.017.201
	AKTIVER	1.794.319	2.130.868

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.320.389	1.645.859
	Egenkapital	1.445.389	1.770.859
	Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
	Hensatte forpligtelser	0	11.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	342.922	345.960
	Anden gæld	6.009	3.049
	Kortfristede gældsforpligtelser	348.931	349.009
	GÆLDSFORPLIGTELSE	348.931	349.009
	PASSIVER	1.794.319	2.130.868
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	8.447	290.300
Finansielle indtægter	8.447	290.300
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-410.369	-53.609
Finansielle omkostninger	-410.369	-53.609

NOTER

3 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	370.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	370.000
Afskrivning, primo	-256.333
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-35.333
Afskrivning, ultimo	-291.666
Regnskabsmæssig værdi	78.334

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med ODK Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

